2020 年 4月 22日

各  位

会 社 名 Ｇｅｎｋｙ ＤｒｕｇＳｔｏｒｅｓ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   藤永 賢一

（コード番号 9267 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 財務部長兼IR広報室長 常見 武史

電 話 番 号 0776－67－5240

従業員への還元感謝金 支給に関するお知らせ

この度当社の完全子会社であるゲンキー株式会社では、新型コロナウイルスによる緊急

事態宣言に伴うお客様の増加、ならびに感染症対策による従業員の負担が増加しているこ

とを鑑み、当社の正社員、パート・アルバイト従業員に対し、還元感謝金を支給すること

と致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．支給の対象者

ゲンキー各店舗及び物流センターに勤務する正社員、パート・アルバイト従業員

２．支給額

正社員    1 万円～2 万円

パート従業員  5 千円～1 万円

アルバイト従業員 5 千円

３．支給日(予定)

2020 年 4 月末日

以上

【本件に関するお問い合わせ】

ゲンキー株式会社

労務管理部 山本

TEL: 0776-67-5240